
        

Harmonogram kombinovaného studia PEF 
na akademický rok 2022/2023 

 
Výuka probíhá v areálu ČZU v Praze. 

 
Zkouškové období za akademický rok 2021/2022 končí 1. 9. 2022. 

 
Zápis do vyšších ročníků probíhá podle stanoveného harmonogramu. 

 
Zahájení výuky ZS (kombinované studium) 8. 10. 2021 (podle konkrétních rozvrhů) 
Termíny konzultací ZS: 
            7. - 9. 10. 2022 

    4. - 6. 11. 2022 
25. - 27. 11. 2022 
16. - 18. 12. 2022 

Týden pro bloková cvičení: 
2. - 6. 1. 2023 

(bloková cvičení mohou být rozvrhována i na termíny v průběhu semestru, podrobný rozvrhu 
bude k dispozici v IS STUDIUM) 

 
Zakončení výuky ZS – 18. 12. 2022 (kromě předmětů, které vyžadují bloková cvičení) 
Před zahájením výuky v letním semestru bude u 1. ročníků bakalářského studia probíhat 
kontrola splnění podmínek postupu do letního semestru dle Studijního a zkušebního řádu 
ČZU.  
 
Zahájení výuky LS (kombinované studium) - 17. 2. 2023 (podle konkrétních rozvrhů) 
Termíny konzultací LS: 

17. - 19. 2. 2023 
   10. - 12. 3. 2023 

31.3. - 2. 4. 2023 
   21. – 23. 4. 2023 

Týden pro bloková cvičení vyjma končících ročníků (bez 3. a 2.N ročníku):  
 

9. - 12. 5. 2023 
(bloková cvičení mohou být rozvrhována i na termíny v průběhu semestru, podrobný rozvrhu 

bude k dispozici v IS STUDIUM) 
 

Bloková cvičení končících ročníků budou rozvrhována v průběhu letního semestru. 
 

Zakončení výuky LS - 23. 4. 2023 (kromě předmětů, které vyžadují bloková cvičení). 
 
 
 
 
      Ing. Kobzev Kotásková Sylvie, Ph.D. 
     proděkanka PEF pro studijní a pedagogickou činnost 
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. 3. 2022 

  

https://wp.v2.czu.cz/cs/person/96913/kobzev-kotaskova-sylvie


 2 

 
Studijní plány kombinovaného studia 1. – 3. ročník EAMK 

akademický rok 2022/2023 
 

KÓD         ZS  LS  
1. ročník 
Povinné předměty: 
volitelný  Cizí jazyk odborný    0/6  z  0/6 zk  
ESEC1E  Matematické metody pro statistiky  8/8 zk    - 
ETE92E  Informační a komunikační technologie 8/8 zk    - 
EPE71E  Psychologie os., soc. psychologie  8/8 zk    - 
EHE72E  Politologie     8/8 zk    -  
AAE70E, ARE74E Zemědělské systémy I a II   8/8 zk  8/8 zk 
EXE32Z  Úvod do studia    3/0  z    - 
EAE71E  Ekonomicko matematické metody I      -  8/8 zk 
TAE74E  Matematika         -  8/8 zk 
EHE71E  Věda, filozofie a společnost       -  8/8 zk 
 
Povinné volitelné předměty: 
ETE93E  Internetové technologie       -  8/8 zk 
 
2. ročník 
Povinné předměty: 
volitelný  Cizí jazyk odborný    0/6  z  0/6 zk  
EAE72E  Ekonomicko matematické metody II  8/8 zk    - 
ENE71E, ENE72E Obecná ekonomie I. a II.   8/8 zk  8/8 zk 
ESE73E, ESE74E Statistika I a II    8/8 zk  8/8 zk  
ETE73E  Informační systémy    8/8 zk    - 
EUE78E  Účetnictví       -  8/8 zk 
ERE72E  Teorie řízení organizačních systémů    -  8/8 zk 
EXE05Z  Bakalářská práce 1      -       z  
 
Povinné volitelné předměty: 
EAE77E  Plánování a řízení projektů   8/8 zk    - 
ENE82E  Teorie firmy        -  8/8 zk 
 
 
 
3. ročník 
Povinné předměty: 
EEE73E  Ekonomika agr. sektoru   8/8 zk    - 
EEE77E  Ekonomika podniku     8/8 zk    - 
ERE77E  Provoz a hospodaření podniků  8/8 zk    - 
ERES5E       Dovednosti v řízení    8/8 zk    - 
EHE73E  Rurální sociologie      -  8/8 zk 
EUE71E  Obchodní nauka      -  8/8 zk 
EJE76E  Základy právních nauk     -  8/8 zk 
EXE07Z, EXE08Z Bakalářská práce 2,3      z    z 
EXE10Z  Bakalářská praxe(informace ve Studijních plánech PEF)    z 
 
Povinné volitelné předměty: 
EEEP9E  Ekonomika veřejného sektoru  8/8 zk    - 

 
 



 3 

 
 
 

Studijní plány kombinovaného studia – 1. ročník  EAMNK 
akademický rok 2022/2023 

 
 

1. navazující ročník 
 
Povinné komplexní předměty: 
 
Ekonomie        ZS  LS 
EEE89E  Aplikovaná ekonometrie   8/8 zk    - 
EEE87E  Manažerská ekonomika   8/8 zk    - 
Řízení 
EREZ4E  Řízení lidských zdrojů     8/8 zk    - 
ERE3SE  Řízení změn a inovací     -  8/8 zk 
 
Povinné předměty: 
EEE90E  R&D, inovace a inovativní ekonomika  8/8 zk    - 
ERE3TE  Marketing     8/8 zk    - 
EEEP1E  Veřejná ekonomika    8/8 zk    - 
EXE33Z  Úvod do studia    3/0  z    - 
ETE69E  ICT pro ekonomy      -  8/8 zk 
EEE94E   Světová ekonomika      -  8/8 zk 
EXE01Z  Diplomová práce 1            z 
 
 
Předměty jednoho koridoru SZZ si studenti zvolí na začátku zimního semestru.  
A to z nabídky: 
 
3A. Aplikovaná ekonomie 

EEE7AE Ekonomická analýza a zpracování 
velkých dat 

 -                    8/8zk 

EUE7AE Účetnictví pro ekonomy              -         
8/8 zk 

  

 
3B. Finance a mezinárodní obchod 
ENE7AE Finance pro mezinárodní obchod  -  8/8 zk 
ENE7BE Mezinárodní ekonomie  -  8/8 zk 

      
3C. Marketingové řízení 
ERE7AE Spotřební chování  -  8/8 zk 
ERE7BE Marketingový výzkum  -  8/8 zk 

 
3D. Manažerská informatika a statistika 

ESE7AE Statistická analýza ekonomických dat  -  8/8 zk 
ETE7BE Digitální transformace podniku  -  8/8 zk 

 
 
 
 
 



 4 

Studijní plány kombinovaného studia – 2. ročník  EAMNK 
akademický rok 2022/2023 

 
     
2. navazující ročník 
 
Povinné komplexní předměty: 
  
Ekonomie        ZS  LS 
EEE1ZE  Udržitelný růst a hospodářské politiky   -  8/8 zk 
Řízení 
ERE1GE  Podnikové řízení      8/8 zk    - 
 
Volitelné státnicové koridory: 
3A Aplikovaná ekonomie (neotevřen akademickém roce 2022/2023) 
 
3B Finance a mezinárodní obchod 
EUE75E  Finance a úvěr      8/8 zk    - 
EUE77E     Mezinárodní obchod    8/8 zk    - 
EEE85E  Cenné papíry a burzy      -  8/8 zk  
EEE2CE    Mezinárodní obchodní vztahy    -  8/8 zk 
3C Marketingové řízení 
ERE86E  Marketingová komunikace   8/8 zk 
ESED2E  Statistické metody v marketingu a obchodu  8/4 zk     -  
ERE89E  Strategický marketing     -  8/8 zk 
ERE4AE  On-line marketing      -  8/8 zk 
3D Manažerská informatika a statistika 
ESED3E  Předdiplomní statistický seminář  8/8 zk     - 
ETEW7E   Informační bezpečnost   8/8 zk     - 
ESED4E  Statistická analýza velkých dat     8/8 zk 
EIE D7E  Business Inteligence             -  8/8 zk 
 
 
Povinné předměty: 
EREB3E  Organizační chování    8/8zk    - 
ESE85E  Finanční a pojistná matematika  8/8 zk    - 
EUEU1E  Certifikace v obchodu   8/4 zk    - 
EEE93E  Ekonomika veřejného sektoru  

    v mezinárodním kontextu     8/4 zk     - 
EXE02Z, EXE03Z Diplomová práce 2,3           z         z 
EXE12Z  Diplomní praxe (informace ve Studijních plánech PEF)             z 
 
 
 
 
Podmínkou pro postup ke státní závěrečné zkoušce je: 
- složit minimálně 10 povinných zkoušek 
- získat dva zápočty za diplomovou práci 
- získat jeden zápočet za diplomní praxi 
- předložit k obhajobě diplomovou práci 

  



 5 

 
Studijní plány kombinovaného studia 1. – 3. ročník INFOK 

akademický rok 2022/2023 
 

1. ročník 
Povinné předměty:      ZS  LS 
volitelný  Cizí jazyk odborný    0/6 z  0/6 zk  
EIE90E  Úvod do principu počítačů   8/8 zk      -    
ETE82E  Algoritmizace     8/8 zk    - 
ERE1HE  Teorie řízení organizačních systémů  8/8 zk     -  
TAE75E  Matematická logika a grafy   8/8 zk    - 
EJE76E   Základy právních nauk   8/8 zk    - 
EXE32Z  Úvod do studia     3/0 z     - 
EIE72E  Architektura počítačů      -   8/8 zk 
ETE84E  Programování       -  8/8 zk 
EIE82E  Objektové modelování     -  8/8 zk 
TAE76E  Matematika        -  8/8 zk  
EPE83E  Psychologie os.,soc. psych.     -  8/8 zk 
 
2. ročník 
Povinné předměty: 
volitelný  Cizí jazyk odborný    0/6 z  0/6 zk  
EIE74E  Databázové systémy    8/8 zk    - 
ENEA7E  Obecná ekonomie     8/8 zk    - 
EIE91E  Komponentová tvorba SW   8/8 zk    - 
EAEB8E  Užitá matematika pro informatiky  8/8 zk    - 
ETE83E  Operační systémy a počítačové sítě    -  8/8 zk  
ETE87E  Značkovací jazyky      -  8/8 zk  
ESEB8E  Statistika       -  8/8 zk 
EAEB9E  Operační a systémová analýza    -  8/8 zk  
EXE05Z  Bakalářská práce 1      -      z  
 
Povinně volitelné předměty: 
EIE99E    Interakce člověk a počítač  8/8 zk     - 
ETE70E   Informační systémy SAP   -  8/8 zk 
 
 
3. ročník 
Povinné předměty: 
EIE92E  Unixové operační systémy   8/8zk    - 
ETE88E  Web design     8/8 zk    - 
EEEP8E  Ekonomika podniku    8/8 zk    - 
EUE97E  Základy účetnictví    8/8 zk    - 
EIE93E  Softwarové inženýrství     -  8/8 zk 
EAEC1E  Metody projektového řízení     -  8/8 zk 
ESEB9E  Statistické softwarové systémy    -  8/8 zk 
EXE07Z, EXE08Z Bakalářská práce 2,3      z    z 
EXE10Z  Bakalářská praxe (informace ve Studijních plánech PEF)   z 
 
Povinně volitelné předměty: 
EIE94E  Interakční design    8/8 zk    - 
 

 
 



 6 

 
 

Studijní plány kombinovaného studia – 1. ročník INFONK 
akademický rok 2022/2023 

 
 
 

1. navazující ročník 
 
Povinné komplexní předměty: 
 
Informační inženýrství      ZS  LS 
EIE97E    Teoretická informatika   8/8 zk    - 
EIE98E  Umělá inteligence      -  8/8 zk 
Projektování IS 
EIE75E  Projektování IS (UML)   8/8 zk    - 
EIEC6E   Procesní modelování  (BPMN)     -  8/8 zk 
Síťové a internetové technologie 
ETE85E  Počítačové sítě    8/8 zk    -  
ETE86E  Bezpečnost IS       8/8 zk 
 
Povinné předměty: 
ERE3UE  Organizační chování    8/8 zk    - 
ESEA1E  Statistická analýza dat   8/8 zk    - 
EAEE3E  Řízení IT projektů    8/8 zk    - 
EEE96E   Ekonomika IT         -  8/8 zk 
EXE33Z  Úvod do studia    3/0  z    - 
EXE01                        Diplomová práce 1      -    z 
 
 
Volitelné předměty: 
ETE91E  IT pro e-business    -  8/8 zk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  



 7 

 
Studijní plány kombinovaného studia – 2. ročník INFONK 

akademický rok 2022/2023 
 

 
 
2. navazující ročník 
 
Povinné komplexní předměty: 
 
Informační inženýrství      ZS  LS 
EIED8E    Business Intelligence    8/8 zk    - 
EIEB7E  Gramatiky a jazyky       -  8/8zk 
Projektování IS: 
EIED9E  Formální techniky datového modelování 8/8 zk    - 
EIE87E  Systémové integrace        -  8/8 zk 
Síťové a internetové technologie 
ETE89E  Internetové technologie – client side  8/8 zk    - 
ETE90E  Internetové technologie – server side   -  8/8 zk  
 
 
Povinné předměty: 
ESED5E  Data Mining     8/8 zk    - 
EJE98E  Právní aspekty IT       -  8/8 zk 
EXE02Z, EXE03Z Diplomová práce 2,3       z    z 
EXE12Z  Diplomní praxe (informace ve Studijních plánech PEF)   z 
 
 
 
Volitelné předměty: 
EAEB2E  Logistické systémy    8/8 zk    - 
ETEW8E  Zpracování velkých dat     -  8/8 zk 
 
 
 
 
Podmínkou pro postup ke státní závěrečné zkoušce je: 
- složit minimálně 10 povinných zkoušek 
- získat dva zápočty za diplomovou práci 
- získat jeden zápočet za diplomní praxi 
- předložit k obhajobě diplomovou práci 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
Studijní plány kombinovaného studia – 1. ročník PaANK 

akademický rok 2022/2023 
 
 
 

1. navazující ročník 
 
Povinné státnicové koridory: 
 
Ekonomika        ZS  LS 
EEE1AE  Ekonomika pro manažery    8/8 zk    - 
EEE2AE  Inovace a inovativní ekonomika  8/8 zk    - 
EEE3AE  Aplikovaná ekonometrie a ekonomické  
                                   modelování      -  8/8 zk 
Management 
EREZ6E  Podnikové řízení      -  8/8 zk  
 
 
Povinné předměty: 
 
ENEK0E  Mezinárodní ekonomie   8/8 zk    - 
ERE3VE  Marketingové řízení    8/8 zk    - 
EUE81E  Velkoobchod a maloobchod   8/8 zk 
EUE99E  Finance     8/8 zk    - 
EXE33Z  Úvod do studia    3/0  z    - 
EXE01Z  Diplomová práce 1                                          -                   z 
 
 
Volitelný předmět: 
 
ERE76E                       Podnikové IS      -  8/8zk 
  
 
Předměty jednoho koridoru SZZ si studenti zvolí na začátku zimního semestru.  
A to z nabídky: 
 
3A. Podniková ekonomika 
EEE7BE  Finanční řízení podniku   -  8/8 zk 
EUE7BE  Manažerské účetnictví   -  8/8 zk 
 
3B. Marketing a obchod 
EUEU2E  Certifikace v obchodu   -  8/4 zk 
ERE7DE  Metody sběru dat pro mark. strategie -  8/8 zk                 
 
3C. Management a správa 
ERE7EE  Řízení inovací     -  8/8 zk 
EJE7AE  Obchodní právo    -  8/8 zk 
     

 
 
 
 



 9 

 
 
 
 

Studijní plány kombinovaného studia – 2. ročník PaANK 
akademický rok 2022/2023 

 
 
2. navazující ročník 
 
Povinné státnicové koridory: 
Ekonomika        ZS  LS 
 
Management 
EREE5E  Strategické řízení    8/4 zk    - 
EREE6E  Logistika       -  8/4 zk 
 
Volitelné státnicové koridory: 
 
3A Podniková ekonomika 
EEE1UE  Investiční controlling     8/8 zk    - 
EEE1VE     Ekonomická analýza    8/8 zk    - 
EEE1WE  Hodnocení ekonom. výkonnosti podniku   -  8/8 zk  
EUE96E  Účetnictví podle mezinárodních standardů   -  8/8 zk 
3B Marketing a obchod  
EUEF4E  Mezinárodní obchodní operace  8/8 zk 
EUEU2E  Certifikace v obchodu   8/4 zk     -  
ERE4BE  Marketingový plán      -  8/8 zk 
ERE4AE  On-line marketing      -  8/8 zk 
3C Management a správa 
EAEG3E  Řízení a administrace projektů  8/8 zk  - 
ERE4CE   Vedení lidí     8/8 zk  - 
ERE2ZE  Udržitelný management      8/8 zk 
ERE4DE  Business modely             -  8/8 zk 
 
 
Povinné předměty: 
ERE77E  ICT pro manažery    8/8zk    - 
ERE4EE  Komunikace v řízení         -  8/8 zk 
EJE99E  Pracovní právo    8/4 zk  
EUE74E  Daňová soustava         -   8/8 zk 
EXE02Z, EXE03Z Diplomová práce 2,3           z         z 
EXE12Z  Diplomní praxe (informace ve Studijních plánech PEF)             z 
 
 
 
 
 
Podmínkou pro postup ke státní závěrečné zkoušce je: 
- složit minimálně 10 povinných zkoušek 
- získat dva zápočty za diplomovou práci 
- získat jeden zápočet za diplomní praxi 
- předložit k obhajobě diplomovou práci 


	Zahájení výuky ZS (kombinované studium) 8. 10. 2021 (podle konkrétních rozvrhů)
	Zahájení výuky LS (kombinované studium) - 17. 2. 2023 (podle konkrétních rozvrhů)
	1. ročník
	2. ročník

	ERE72E  Teorie řízení organizačních systémů    -  8/8 zk
	ERES5E       Dovednosti v řízení    8/8 zk    -
	EUE71E  Obchodní nauka      -  8/8 zk
	1. navazující ročník
	2. navazující ročník

	1. ročník
	2. ročník
	ETE87E  Značkovací jazyky      -  8/8 zk
	3. ročník
	1. navazující ročník
	1. navazující ročník
	2. navazující ročník


